教字[2012]13号

关于张弛等56名同学2010“国家大学生
创新性实验计划”项目第二次结题的通知

各相关院系：

根据教育部和中国科学技术大学《“国家大学生创新性实验计划”管理办法》的有关规定，经各院系认真评审，中国科学技术大学“国家大学生创新性实验计划”项目领导小组审批，决定张弛等 56名同学2010“国家大学生创新性实验计划”项目顺利结题。上述同学均按参加学校大学生研究计划项目获得校级优秀奖给予表彰奖励，成绩记载为A+（如已做过大学生研究计划的则不必记载）。
特此通知。

附：2010“国家大学生创新性实验计划”项目第二次结题学生名单

          中国科学技术大学“国家大学生创新性实验计划”

        项目领导小组办公室(教务处代章)

           二○一二年六月十九日
2010年国家大学生创新计划项目第二次结题统计表
	项目编号
	项目名称
	项目负责人姓名
	项目负责人学号
	项目成员姓名
	项目成员
学号
	指导教师姓名
	所属院系

	101035803
	基于半导体量子点的确定性多维纠缠光源
	张弛
	PB08000614

	李传峰
	少年班学院

	101035804
	基于稀土金属酞菁的单分子磁体的合成与表征
	赵英博
	PB08000809
	单欢
	PB08000624
	赵爱迪
	少年班学院

	101035805
	曲线和曲面流及其渐进过程
	徐洁仁
	PB08001055

	麻希南
	数学学院

	101035808
	多步阳极氧化法制备二氧化钛纳米管及其在染料敏化太阳能电池中的应用
	李海星
	PB08203137
	惠杰
	PB08203133
	祝巍
	物理学院

	101035809
	多粒子系统中的群集现象产生机制与动力学研究
	王塑
	PB08203174
	王浩宇
	PB08203127
	汪秉宏
	物理学院

	101035810
	激光散斑测量远距离物体的低频空间振动
	王超
	PB08203123
	孔飞
	PB08203148
	蔡俊
	物理学院

	101035811
	表面等离激发的周期电场调控石墨烯电输运
	韩钟霖
	PB08203163
	曹春田
	PB08000812
	翟晓芳
	物理学院

	101035812
	太阳能电池应用中的能量下转换材料转换机理的探索
	曹文飞
	PB08203161
	胡焕
	PB08203128
	赵伟
	物理学院

	101035815
	基于特异识别表位的抗ErbB2基因工程抗体肿瘤抑制功能机理研究
	杜锐凯
	PB08207048
	安若然
	PB08207008
	胡思怡，刘兢
	生命学院

	101035816
	调节细胞分裂极数相关基因HSET及Rae1的miRNA研究
	王婷
	PB08207006
	程诚
	PB08207049
	史庆华
	生命学院

	101035818
	径向偏振全息光镊捕获和操纵纳米线技术研究
	杜刚
	PB08009022
	邓平
	PB08009063
	李静
	工程学院

	邓磊
	PB08009077

	101035819
	森林火灾导致高压输电线路跳闸的实验研究
	朱晓斌
	PB08013223
	吴唐琴
	PB08013209
	陈海翔
	工程学院

	101035820
	工业窑炉热光伏发电系统
	吴崇欣
	PB08013061
	杨月
	PB08013025
	叶宏
	工程学院

	李奎军
	PB08013042

	101035821
	高效率液态金属电磁泵研制
	杜报
	PB08013324
	李严严
	PB08210301
	柏云清
	核学院

	韦俊
	PB08207029

	贾阳
	PB08206259

	101035822
	将合肥光源拓展成康普顿型光源的概念设计研究
	谢懿
	PB08013038
	朱东来
	PB08013221
	王相綦，郝浩
	核学院

	101035823
	计算机视觉——人体动作识别
	邓卓
	PB08210219

	唐珂
	计算机学院

	101035824
	高效的保护隐私数据挖掘算法研究
	栾松
	PB08210007

	黄刘生
	计算机学院

	101035825
	Cosmos ——一种通用型通信平台的研制
	李亚韬
	PB08210426
	林萌
	PB08210163
	陈香兰
	计算机学院

	谢宗钧
	PB08210365

	101035826
	基于视频监控的家庭服务机器人物理定位技术
	谢聪
	PB08210198
	李运成
	PB08210043
	尹东
	信息学院

	101035828
	高友好性、低成本的多模态虹膜识别系统的研制
	唐禾雨
	PB08210364
	孙刘洋
	PB08007212
	姚鹏
	信息学院

	101035832
	大气污染物分子键能和解离能的精确测量
	蔡宇
	PB08206081
	刘欣毅
	PB08206020
	周晓国
	化学院

	101035834
	大别山超高压变质地体低温榴辉岩变质矿物同位素年代学
	黄放
	PB08007218
	刘春杨
	PB08007213
	陈福坤
	地学院

	刘佳
	PB08007201

	101035835
	日珥自动识别系统在SDO卫星数据上的应用及科学分析
	刘俞辰
	PB08007135
	张全浩
	PB08007108
	汪毓明
	地学院

	101035837
	GPU并行算法及其在地球物理大型数值模拟计算的应用
	王永飞
	PB08007203
	黄文浩
	PB08007128
	黄金水
	地学院

	101035838
	皖江城市带承接产业转移的企业选择标准研究
	王玉霞
	PB08204049
	单军
	PB08204040
	赵定涛
	管理学院

	101035839
	考虑非期望产出的数据包络分析方法及其在环境效率评价中的应用
	陈帅
	PB08204048
	赵云飞
	PB08204054
	吴杰
	管理学院

	101035840
	3D立体影像拍摄及显示的最佳技术参数组合及其对传播媒体的影响
	肖丹
	PB08025013
	赵勇
	PB08025016
	张燕翔   柯资能
	人文学院

PAGE
3